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10° Curso de Mestrado em Enfermagem na area de especializagao em Gestdo em Enfermagem

1° Semestre || 2° Semestre

ANOS

2018 2019

MESES

outubro novembro dezembro janeiro fevereiro margo abril maio

junho

julho

set.

Dias

Semanas

8 15 | 22 |29 12 19 25/ 3 10 | 17 3 7 14 | 21 2}/ 4 11 | 18 |25 4 7 11 | 18 | 25 1 8 15 | 23 |29 6 13 | 20 |2 3

10

17

24

15

22

12

©o|un

12 | 19 | 26 2 16 | 23 | 30 7 14 2| 4 11 | 18 | 25 1] 8 15 | 22 1 6 8 15| 22 | 29 5 12 | 19 | 26 3 10| 17 | 24 | 31 7

14

21

28

12

19

26

18

12 22 32 42 62 72 82 92 | 102 112 | 122 | 132 | 142 | 152 | 162 | 172 | 182 | 192 202 | 212 | 222 | 232 | 242 | 252 262 | 272 | 282 | 292 | 302 | 312 | 32°

%
4

332

342

35°

36

372

382

oM~ 0 o @Q

3 o

S oQ@ ® 3 =~ —+~>5m

® =~ ~0 0300

Investigacdo em Enfermagem*

Enfermagem e Politicas de Saude*

Enfermagem Avangada*

Desenvolvimento de Recursos Humanos

Comporamento Organizacional
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Supervisdo Clinica*

Opgéo |

Inovacédo e Mudanga em Organizacdes de
Saude

FERIAS CARNAVAL (04 a 06 margo)
FERIAS PASCOA (15 a 22 de abril)

Gestéo e Organizagdo de Cuidados de
Enfermagem

FERIAS NATAL de 18 de DEZ a 02 de Janeiro 2017

Opcéo Il

Legenda: * U.C.'s Tronco Comum (Turma 3)

NOTA: Horério de Funcionamento 1° Semestre: Das 16h as 21h (segunda-Feira, terga-feira, e quinta-feira).

Horario de Funcionamento 2° Semestre: Das 16h as 21h - 3 vezes por semana (*)

(*) carga horaria minima de 15 horas e maxima de 25 horas semanais, de acordo com a tipologia de horas de algumas Unidades Curriculares.
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